SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Alan Rick

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 151 do Regimento Comum do Congresso

Nacional, combinado com o art. 316 do Regimento Interno do Senado

Federal e com o art. 182 do Regimento Interno da Câmara dos Deputados,

DECLARO que, na votação do Veto nº 41/23, subitem 011, ocorrida na

Sessão do Congresso Nacional no dia 28/05/2024), votei NÃO.

Sala das Sessões, 28 de maio de 2024.

Senador Alan Rick
S

F
/
2

4
2

7
9

.
1

3
9

9
0

-
8

5

Assinado eletronicamente, por Sen. Alan Rick

Para verificar as assinaturas, acesse https://legis.senado.gov.br/autenticadoc-legis/6238576864